
ESAMI DI STATO MEDICO CHIRURGO -I SESSIONE 2013-

ELENCO RISULTATI

N.

ORO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

COGNOME

ABBATICCHIO

AMOROSO

ANCONA

ANELLI

AVANTAGGIATO

BELLANOVA

CAFORIO

CAPORUSSO

CARADONNA

CARBONARA

CARELLA

CASCIONE

CASSATELLA

CECERE

CEZZA

CHIMIENTI

CIALDELLA

CILLI

COLAMONICO

CONTALDO

CORCIULO

CURILLI

NOME

ALESSANDRO NICOLA

MARIAGIOVANNA

MICHELE

FERDINANDO MASSIMILIANO

DANILA

MARIO RENE

PAOLA

ROSA ROBERTA

NICOLA

ALESSANDRA

MICHELE

NOEMI

MARIA STERPETA

ROSA

ANTONELLA

CRISTINA

FRANCESCA

GIUSEPPE

OTTA VI O

ANTONELLA

SIMONE

ROBERTA

DATA NASCITA

25/09/1987

02/04/1986

25/11/1985

08/02/1987

20/05/1973

14/10/1985

21/09/1985

23/03/1988

16/06/1983

14/01/1984

05/10/1987

13/05/1985

07/09/1987

18/09/1979

01/11/1986

21/09/1981

13/05/1983

13/10/1984

19/03/1987

25/06/1986

23/05/1984

01/08/1984

COMUNE DI NASCITA

Bari

Canosa di Puglia

Bari

Bari

Brindisi

GUATEMALA

Mesagne

Bari

Bari

Andria

Bari

Putignano

Barletta

Brescia

Maglie

Bari

Ruvo di Puglia

Bari

Acquaviva delle Fonti

Maglie

Bari

Galatina

Voto Tir. 1°

mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

29,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto Tir. 11°

mese

30,00

26,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

29,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto Tir. 111°

mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto finale

tirocinio

90,00

86,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

89,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

89,00

90,00

90,00

90,00

90,00

ANNOTAZIONE: AMMISSIONE
PROVE SCRITTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO . f

AMMESSO £f

AMMESSO "* I
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ESAMI DI STATO MEDICO CHIRURGO -I SESSIONE 2013-

ELENCO RISULTATI

N.
ORO.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

COGNOME

DAMBROSIO

DE GENNARO

DE LEONARDIS

DE TOMA

DELLINO

DI COSMO

DI GIOVANNI

DI MEO

DONVITO

DRAZHO

FALCONIERI

FIORE

FORTUNATO

GALLO

GARRIBBA

GATTI

GRECO

HACHEM

INTRONA

KASONGO

KHIEW

LA SPADA

NOME

ANNA

NICOLO

MARIA ALESSANDRA

DOMENICO

MIRIAM

GIACOMO

GIUSEPPE

GIOVANNA

ROSANNA

BORANA

MICHELA

ROBERTO

MARIA CRISTINA

GIULIA

GRAZIA

MARIA FRANCA

SILVIA FORTUNATA

ZEIN

TINA

ALBERT

LIHAO

MARIA CRISTINA

DATA NASCITA

05/12/1986

09/10/1984

15/05/1981

31/07/1984

07/02/1987

05/02/1988

05/08/1985

06/01/1987

24/11/1986

05/06/1984

25/05/1984

27/11/1986

02/05/1983

02/02/1985

13/06/1988

20/09/1981

25/09/1981

13/10/1985

04/04/1987

24/05/1984

24/03/1986

31/12/1985

COMUNE DI NASCITA

Modugno

Molfetta

Bari

Bari

Modugno

Bari

Bari

Tra ni

Monopoli

Tirana

Lecce

Bari

Bari

Trani

Molfetta

Ostuni

Bari

ZRAIRE

Bari

Bari

Bari

Tarante

Voto Tir. l°
mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

30,00

23,00

30,00

30,00

27,00

30,00

Voto Tir. Il'
mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

29,00

29,00

Voto Tir. Ili"
mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

21,00

27,00

19,00

30,00

30,00

Voto finale
tirocinio

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

88,00

88,00

90,00

90,00

72,00

87,00

79,00

86,00

89,00

ANNOTAZIONE: AMMISSIONE
PROVE SCRITTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

^
AMMESSO cc'/S

wfff
AMMESSO >H|
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ESAMI DI STATO MEDICO CHIRURGO -I SESSIONE 2013-

ELENCO RISULTATI

N.

ORD.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

COGNOME

LA SPADA

LADISA

LACUALE

LA RATO

LEALI

LEO

LEPORE

LORUSSO

LOTITO

LOVECCHIO

MAROLLA

MARTINELLI

MARZOCCA

MASTRO ROSA

MAZZICONE

MENNUNI

MONGELLI

MONGELLI

MONTALBÒ

MONTEMURRO

MOREA

NIVUORI

NOME

ANTONINO

MARIA PAOLA

VITTORIANA

PASQUA

ANNA MARIA

VALENTI NA

LUCIANA

CATERINA

FEDERICA DANIELA

ROBERTO

PAOLA

ALESSANDRA

DANIELE GIUSEPPE

MARINELLA

FABRIZIO

CATIA

GIUSEPPINA

EMMANUELE

DOMENICO

GIUSEPPE

NICOLA

MARIANGELA

DATA NASCITA

01/06/1987

07/04/1973

29/04/1986

13/06/1981

03/09/1987

07/08/1985

11/05/1985

02/04/1983

27/06/1987

17/03/1969

30/09/1987

11/06/1987

07/05/1984

16/07/1985

25/10/1982

27/07/1986

22/11/1979

14/04/1987

26/09/1985

30/09/1973

11/09/1986

16/06/1987

COMUNE DI NASCITA

Taranto

Bari

Acquaviva delle Fonti

CASTELLANETA

TerliEzi

Galatina

Modugno

Conversano

Monopoli

Monopoli

Bari

Bari

Barletta

Monopoli

Bari

Potenza

Ruvo di Puglia

Molfetta

Putignano

Matera

M alerà

Pisticci

Voto Tir. 1"

mese

30,00

30,00

27,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

28,00

29,00

30,00

30,00

30,00

21,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto Tir. 11°

mese

20,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

23,00

30,00

30,00

30,00

27,00

30,00

29,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

23,00

30,00

30,00

Voto Tir. 111°

mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

23,00

30,00

29,00

30,00

30,00

27,00

30,00

30,00

27,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto finale

tirocinio

80,00

90,00

87,00

90,00

90,00

90,00

90,00

83,00

90,00

81,00

89,00

86,00

90,00

89,00

78,00

90,00

90,00

87,00

90,00

83,00

90,00

90,00

ANNOTAZIONE: AMMISSIONE

PROVE SCRITTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO ££';
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ESAMI DI STATO MEDICO CHIRURGO -I SESSIONE 2013-

ELENCO RISULTATI

N.
ORD.

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

COGNOME

PALMIOTTO

PANTALEO

PAPPAGALLO

PICCININNI

PROTA

RECCHIA

RIBATTI

RICCARDI

ROMITA

RUGGE

SACQUEGNO

SANTORO

SCAPATI

SCARAFINO

SCARONGELLA

SCHILARDI

SILVA

TASSELLO

TEDESCHI

TRENTADUE

VERARDO

VERGINE

NOME

ALICE

RAFFAELLA

FABIO

CARLA

FABIO

ANGELA

PALMIRA

ROBERTA

PAOLO

LUIGI

ANDREA

VALENTI NA

MARIANGELA

ANTONIO

ROSSELLA

ANDREA

ALINE MARIA

ANNA RITA

ROSARIA

GIOVANNA

LAURA

SILVIA

DATA NASCITA

22/10/1987

08/11/1982

15/01/1985

15/01/1986

08/05/1984

25/08/1985

06/08/1985

02/03/1988

20/06/1985

27/01/1985

07/11/1986

24/11/1982

05/03/1987

27/07/1987

17/03/1986

08/05/1986

20/07/1979

11/11/1984

05/04/1976

17/11/1988

15/11/1981

23/02/1985

COMUNE DI NASCITA

Bari

Putignano

Bari

Bari

Bari

Triggiano

Corate

Bari

Bari

Poggiardo

Lecce

Santeramo In Colle

Mortola

Bari

Terlizzi

Bari

Brindisi

Bitonto

Policoro

Modugno

Brindisi

Maglie

Voto Tir. 1°

mese

30,00

29,00

29,00

30,00

28,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto Tir. 11°

mese

30,00

28,00

25,00

30,00

28,00

30,00

25,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

27,00

23,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Voto Tir. 111°

mese

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

25,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

28,00

30,00

30,00

30,00

30,00

23,00

27,00

Voto finale

tirocinio

90,00

87,00

84,00

90,00

86,00

90,00

85,00

83,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

87,00

81,00

90,00

88,00

90,00

90,00

83,00

87,00

ANNOTAZIONE: AMMISSIONE

PROVE SCRITTE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO <>V
<S;fe,
k) FJfAMMESSO > nìr,
?.w*
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ESAMI DI STATO MEDICO CHIRURGO -I SESSIONE 2013-

ELENCO RISULTATI
30/-IMI/"!

N.
ORD.

89

COGNOME

ZINGARO

NOME

MARIA TERESA

DATA NASCITA

11/01/1986

COMUNE DI NASCITA

Altamura

Voto Tir. 1°

mese

29,00

Voto Tir. 11°
mese

30,00

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE PARITETICA

Prof.KaxAnf ela Pezzollj JL-

\2~\U ^-^

-S.

Voto Tir. 111°

mese

30,00

Voto finale
tirocinio

89,00

.-* • /r

SS>m

^

ANNOTAZIONE: AMMISSIONE
PROVE SCRITTE

AMMESSO

•-;-:';.;'sv
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